no, subiectis vectibus commouere, & labefactare conantur. Lucil. lib. 29. apud Non. *Vecte atq; ancipiti ferro effringam cardines.* Iccirco eorum, qui parietes perfodiunt, vita, vecticularia appellatur à Catone, quòd vecte parietes effringant: & Græci parietum perforatoribus, quos illi *παραρρύχτες* nominant vecteis tribuunt.

DEFUNCTVM QVE BELLO] defunctus re aliqua dicitur, qui ea vsus est, quamdiu debuit, aut quamdiu licuit, vti autem iam desijt: & defunctus munere, qui munus susceptum, aut receptum administravit: & defunctus opere, qui opus absoluit: & defunctus periculo, qui periculo, in quo versabatur, liberatus est. Ex his nata sunt illa genera loquendi, defungi vita, defungi temporibus. Horat. epist. ad August. lib. 2. *Et nisi qua terris semota suisq; Temporibus defuncta videt, fastidit, & odit.* & Od. 23. huius libri: *Defunctumq; laboribus, æquali recreat sorte vicarius.*

LÆVVM MAR. QVI VEN. LATVS CVST.] id est, paries læuo Veneris lateri proximus, dexter ijs, qui statuum ore aduerso intuentur.

MARINÆ] eodem epitheto vsus est & Od. 11. lib. 4. *Qui dies mensem Veneris marina Findit Aprilem.* quamobrem autem Venerem marinam dicat, omnibus notum est: idque declarat vocabuli notatio. ἀφρός enim spuma maris est: ex qua facit eam natam Hesiod. in Theog. cui Plato in Crat. non putat quicquam contrà dici æquum esse his verbis, *ὡς δὲ τῆς Αφροδίτης, ἢ ἄξιον Ἡσιόδῳ ἀνιπλέγειν, ἀλλὰ συγχωρεῖν, ὅτι διὰ τὴν τῆ ἀφρῶ γένεσιν, Αφροδίτη ἐκλήθη.* id est, de Venere autem non est æquum Hesiodo aduersari aut reclamare, sed potius ei assentiendum est, propter ea quòd ex spuma maris nata sit, iccirco Aphroditem esse appellatam.

TENES] *κρατὶς ὑπάρχει*, vt *Dina potens Cypri.* sic supra Od. 4. huius libri de Apolline, *qui Lycia tenet Dumeta.* alij annotant, *tenes* hoc loco idem valere, quod Græcum ἀμψιθέου. Libri aliquot veteres habent, *regis.*

SITHONIA NIVE] Thracia. Sithonij enim sunt Thraces. vt sup. Ode 18. lib. 1. *Sithonij non lenis Euius.*

SUBLIMI FLAGELLO] sublato flagello, vt grauior sit plaga.

TANGE] feri, percutere, vt sit *ἐλάττωσις.*

SEMEL] ἀθρόως: vel dic propriè *semel*, vt illa, que numquam vim tuam sensit, aliquando & semel sentiat, desinatque tantum sibi arrogare, & se tam superbam ac ferocem in amanteis præbere.

AD GALATHEAM
Nauigaturam.

Ode 27.

Deterret eam præcipuè exemplo Europæ.

Impios parræ recinentis omen
Ducat, & prægnans canis, aut ab agro
Rana

A *Rana decurrens lupa Lanuino,
Fataque vulpes.
Rumpat & serpens iter institutum,
Si per obliquum similis sagittæ
Terruit mannos. ego cui timebo
Prouidus auspex?*